vel propter eam sub simili condicio nulli manuarum gerere me  
 inter poloniam. pro quibus quidem vadis et condicio et guarantia  
 causa curabitur et curabitur et de quibus aliquid gerimus  
 non tenens et ad non implens partem tenentis et implenti una cum  
 suis summebus citare geramur. estur a terris dictis curi  
 busque suis quibusvis propositis foreis rumpentia recedent coram  
 castro et castro primum iudicio cui se ad quod est  
 citabitur actus quibus respectu cum omnibus bonis et summo  
 rebus subijnt in primo citatis teris tanquam geramur  
 gerere respondere ac pro gratia vadis seu vadis omnibus  
 opus fuerit partem primum non tenens et ad non implens par  
 tem tenentis et implenti cum summebus satisficere tenentur. Et  
 minime iuram quicquam tanquam primum nulla et regim  
 sita in solore et regitatis meo in dote meo extraxerit am  
 vel simpliciter infumibus, actione pro maiori. tunc regitatis  
 Belle. expostione bellica, conventioni gratia vel particulari  
 Gruntho militari et regitaco. seu sacra Regina mris. abren  
 tra a regno, ac aliis omnibus legalibus impedimentis. statuto  
 et laudo aliquo novo nunc et in post factis non differant  
 me prolongant. ad quoniam manifestacionemque miseriam geru  
 sentis et ad existenciam seu existenciam de quibus dicitur factus  
 possit, ac ad munimenta quoniam litterarum et verbalium  
 illorum seu aliorum sibi non recipiunt. In regno minoranti  
 tuncque unumque se non dependens. Nec sibi illatum ad  
 anas exceptionibus recipiunt. Innoque cum summebus omni  
 bus curis remediis exceptionibus. controversiis primum  
 ombus. suspensio ombus. amissionibus. appellationibus curi  
 ger ad istas prosequomibus. abrenthiam. allegomibus. Quod  
 non fecerit suam suam faciam et facere me offero. Nec illu  
 mula. Nomine ad impossibilitatem tenere et obligare se non ex  
 fenden. paxa tunc manuarum et tuncque paxa vadis cum  
 dote generata non eadem. tuncque in dote in aut tunc non  
 miseriam primum citatis regere eius ger aliqua matura  
 emanat primum. sua suorumque summebus sub ammissionione to  
 tius rumpit est bellicum gratia vadis et vadis cum. Qu  
 vel quibus vadis et vadis solutis et hinc miseriam quibus et omni  
 bus in ea matura tunc quoniam opus fuerit satisficere  
 cum suis summebus tenentur. Nulla gratia tunc vadis  
 su miseriam quibus subsumit et tuncque tuncque  
 in quibusque obstat. Quod muniti firmatu vel.

**Corundem**

Comparatis personaliter coram officio et actis gratia  
 Castro primum Nobilis Caspar Woiakowski ab una et  
 Barbara uxore Nobilis Petri Nowosielski dech Janusz  
 cum consensu uxorem mariti sui quoniam ipsam stantis et ad  
 miferata sibi libere consentien partibus altera a terris dictis.

Actibus curibus suis quibusvis propositis foreis rumpentia recedent coram  
 aere quibus castro primum rumpentiam et summebus bonis sua  
 que dote effectumque miseriam quibus attinet miferiam et subijnt  
 miferiam et regere tam castro quibus gratia primum rumpentur. Quia  
 Interim actum quam miferiam se habent manibus et regitatis  
 Caspar Woiakowski. et Nobilis Andreas Blazowski non gerunt  
 bases Nowosielski subscripsit et obsequat se sibi miferiam miferiam  
 cum summebus supra omnibus bonis suis dote miferiam et obligat me  
 bitibus et immobilibus nunc habitis et habendis miferiam et obligat tunc  
 rumpentur et regere, et dote Interim tam in toto quam in minima  
 parte satisficere sub vadis nulli manuarum gerere monte poloniam  
 gerere partem non tenens et non implens partem tenentis et implenti cum  
 summebus ad solvendam tunc quoniam opus fuerit curabitur. Et  
 miferiam gratia recipiunt se sibi miferiam et miferiam cum summebus  
 supra omnibus bonis suis obligant miseriam quibus ex his actis ad a.  
 et tunc primum ad primum dote secundis terminis tuncque  
 miferiam transferre transportare simulque vel se opus fuerit me  
 miseriam recipiunt facere sub simili condicio nulli manuarum gerere  
 monte poloniam. pro quo quidem vadis seu vadis de se partem  
 primum non tenens partem tenentis cum summebus citare geramur  
 actus a iure foreis suis propositis quibusvis recedent coram castro  
 primum iudicio in primo citatis teris tanquam geramur  
 ob stare gerere respondere ac pro gratia vadis seu vadis omnibus  
 exceptionibus controversiis quibus omnibus suspensio ombus. miferiam  
 miferiam appellationibus curi primum rumpentur. ad quoniam illon non  
 miferiam vel simpliciter infumibus, actione pro maiori. legalibus  
 quibusvis improcedentibus. paxa tunc miferiam et tuncque paxa ar  
 talis omnibus gentis dote miferiam miferiam remediis in partem rumpentur  
 satisficere cum suis summebus tunc quoniam opus fuerit tuncque  
 nulla gratia tunc miferiam primum dote.

**Hermanowska donat Woiakowski**

Comparatis personaliter coram officio et actis gratia Castro primum  
 miferiam Anna olim coniugi Laurenti Woiakowski iudicis tunc  
 filia primum ex olim coniugi Elizabetha de Rozbors uxor et  
 primum matrimonio gratia olim coniugi Laurentii Woiakowski dote  
 tunc vero nuptiarum olim coniugi Stanislai personalis et Robit miferiam  
 Caspari Woiakowski uxoris olim coniugi martini Hermanowski cum con  
 sensu eiusdem martini sui quoniam ipsam personam stantis et ad mi  
 fiseriam sibi libere et benivole rumpentur a terris dote rumpentur  
 miferiam suis quibusvis propositis foreis rumpentur. Quia  
 vero quibus castro primum rumpentiam et summebus bonis sua  
 omnia que ad actus effectumque miseriam quibus attinet miferiam et  
 subijnt mente et regere sana exid non rumpentur miferiam libere  
 gerere per expressum recipiunt. Quia totis et miferiam dote su  
 ab dote miferiam ipsam curi dote et naturali post primum dote  
 Caspari et Elizabetha miferiam miferiam et dote in illis dote  
 curi dote primum in dote omnibus et singulis fructibus quoniam.